



SVM Holding A/S

Solskrænten 4
6000 Kolding
CVR-nr. 70681315

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.09.2020

Niels Arne Visbech Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SVM Holding A/S

Solskrænten 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 70681315

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Gitte Visbech Madsen

Niels Arne Visbech Madsen

Ole Bendix Visbech Madsen

Direktion

Helle Visbech Fausing, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af værdipapirer, administration, likvide beholdninger samt afkast på ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat bliver et underskud på 76 t.kr. som af ledelsen vurderes utilfredsstillende, men skal ses i lyset af udviklingen i værdien af børsnoterede værdipapirer, der har været påvirket af COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		397.680	97.302
Ejendomsomkostninger		(359.183)	(96.662)
Bruttoresultat		38.497	640
Administrationsomkostninger		(253.527)	(224.138)
Andre driftsindtægter		91.802	103.382
Driftsresultat		(123.228)	(120.116)
Andre finansielle indtægter		289.469	515.285
Andre finansielle omkostninger		(261.600)	(118.084)
Resultat før skat		(95.359)	277.085
Skat af årets resultat	2	19.404	(63.207)
Årets resultat		(75.955)	213.878
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(1.075.955)	(786.122)
Resultatdisponering		(75.955)	213.878

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.792.738	2.792.738
Materielle aktiver	3	2.792.738	2.792.738
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.393.131	12.189.585
Finansielle aktiver		11.393.131	12.189.585
Anlægsaktiver		14.185.869	14.982.323
Udskudt skat		30.299	0
Andre tilgodehavender		25.998	101.606
Tilgodehavende selskabsskat		154.896	306.867
Tilgodehavender		211.193	408.473
Likvide beholdninger		1.050.649	2.599.322
Omsætningsaktiver		1.261.842	3.007.795
Aktiver		15.447.711	17.990.118

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		2.865.000	2.865.000
Overført overskud eller underskud		11.350.858	12.426.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		15.215.858	16.291.813
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	1.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.000	25.001
Anden gæld	4	193.853	173.304
Kortfristede gældsforpligtelser		231.853	1.698.305
Gældsforpligtelser		231.853	1.698.305
Passiver		15.447.711	17.990.118
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.865.000	12.426.813	1.000.000	16.291.813
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.075.955)	1.000.000	(75.955)
Egenkapital ultimo	2.865.000	11.350.858	1.000.000	15.215.858

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	150.000	150.000
	150.000	150.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.895	37.156
Ændring af udskudt skat	(30.299)	26.051
	(19.404)	63.207

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.519.458
Kostpris ultimo	3.519.458
Af- og nedskrivninger primo	(726.720)
Af- og nedskrivninger ultimo	(726.720)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.792.738

4 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Moms og afgifter	15.254	11.097
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	4.296	4.296
Anden gæld i øvrigt	174.303	157.911
	193.853	173.304

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er deponeret pant i indestående på 149 t.kr samt værdipapirer med bogført værdi pr. 30.04.2020 på 891 t.kr.
